
 
НАЧАЛНО УЧИЛИЩЕ „ХРИСТО БОТЕВ” – ГР. ЛЮБИМЕЦ, ОБЛ. ХАСКОВО 

 

1 
 

                          Гр.Любимец, обл.Хасково, ул.”Христо Ботев” № 12,  тел. 0882550575, dakozalieva@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 

№ РД  14 - 277/ 08.12.2022 г. 

 

                 На основание чл. 259, ал. 1 и чл. 258, ал. 1 от ЗПУО и във връзка с чл. 7,    ал. 2, т.1  и  

чл. 11  от Правилника за създаването, устройството и дейността на обществените съвети към 

детските градини и училищата(Обн., ДВ, бр. 75 от 27.09.2016 г.) 

 

 

 

НАРЕЖДАМ : 

 

 

I.На срещата за излъчване на представители на родителите от всяка паралелка  

 да се води протокол от класния ръководител на  паралелката. 

           II.Протокола да се подпише от класния ръководител и да се регистрира в дневника за  

входяща кореспонденция на училището 

          III.Да се създаде организация за провеждане на среща за избор на членове на  

Обществения съвет до 25.01.2023 г. 

          IV. На сайта на училището да се актуализира информацията за правомощията на 

Обществения съвет.  

             

                                                                                                     Директор:………………… 

                                                                                                                       /Д. Козалиева/ 

 

 

mailto:dakozalieva@abv.bg

